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VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 509)’NDE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO:515) 
 
 

10/1/2020 tarih 31004 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:515) ile; 509 Sıra 
No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğin “V.2. Belgelerin 
Elektronik Ortamda Oluşturulması” bölümünde 483 No.lu VUK 
Genel Tebliği ile ÖKC kullanma muafiyeti bulunan mükelleflere 
getirilen, vergi dahil toplam satış tutarı 500 TL’ye kadar olan 
perakende mal ve hizmet satışlarına ait düzenlenen e-Arşiv 
Faturada “müşterinin adı, ticaret unvanı, adresi, vergi dairesi 
ve hesap numarası” bilgileri yerine, müşterinin adı bölümünde 
“NİHAİ TÜKETİCİ” açıklamasına yer verilerek düzenlenebilmesi 
imkanı, 507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde 
belirtilen Güvenli Mobil Ödeme ve Elektronik Belge Yönetim 
Sisteminden yararlanan mükellefler için de getirilmiş ve GİB’e 
bu kapsamda düzenlenecek  e-Arşiv Faturaların 
düzenlenmesinde uyulacak usul ve esaslar ile şekli, formatı, 
içeriği ve uygulamaya yönelik diğer hususları ebelge.gib.gov.tr 
adresinde yayımlanacak kılavuzlarla belirleme yetkisi 
verilmiştir. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş. bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167’dan fazla 
ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dâhil dünya çapında 88.110 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla 
ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım 
almadan, bu yayına dayanarak 
uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu 
konuların kendi özel durumunuza ilişkin 
etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık 
A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki 
bilgilere dayanarak belli eylemlerde 
bulunmak veya bulunmamak nedeniyle 
doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO 
Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile 
yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 509)’NDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO:515) ESKİ VE YENİ ŞEKLİ 

  

 19/10/2019 tarihli ve 30923 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği (Sıra No: 509)’nin “V.2. Belgelerin Elektronik Ortamda Oluşturulması” 
başlıklı bölümünün yedinci paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

  

ESKİ ŞEKLİ YENİ ŞEKLİ 

"e-fatura ve e-arşiv uygulamalarına 
kayıtlı bulunan ve 30/09/2017 tarihli ve 
483 sıra No'lu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği'nin 6 ncı maddesinin birinci 
fıkrasında belirtilen şartları sağlayarak 
ÖKC kullanımından muafiyeti bulunan 
mükellefler tarafından, vergi dahil 
toplam satış tutarı 500 TL'ye kadar olan 
perakende mal ve hizmet satışlarına ait 
düzenlenen e-arşiv faturanın, "müşteri 
adı, ticaret ünvanı, adresi, vergi dairesi 
ve hesap numarası" bilgileri yerine, 
müşterinin adı bölümünde "NİHAİ 
TÜKETİCİ" açıklamasına yer verilerek 
düzenlenmesi halinde, düzenlenen bu 
belge satış fişi veya ÖKC fişi olarak 
kabul edilecektir.  

“e-Fatura ve e-Arşiv Fatura 
uygulamalarına kayıtlı bulunan ve 
30/9/2017 tarihli ve 30196 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan 483 Sıra No.lu 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 6 ncı 
maddesinin birinci fıkrasında belirtilen 
şartları sağlayarak ÖKC kullanımından 
muafiyeti bulunan mükellefler ile 
1/6/2019 tarihli ve 30791 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan 507 Sıra No.lu 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde 
belirtilen Güvenli Mobil Ödeme ve 
Elektronik Belge Yönetim Sisteminden 
yararlanan mükelleflerce, vergiler dahil 
toplam satış tutarı 500 TL’ye kadar olan 
perakende mal ve hizmet satışlarına ait 
düzenlenen e-Arşiv Faturanın “müşterinin 
adı, ticaret unvanı, adresi, vergi dairesi 
ve hesap numarası” bilgileri yerine, 
müşterinin adı bölümünde “NİHAİ 
TÜKETİCİ” açıklamasına yer verilerek 
düzenlenmesi de mümkün olup bu şekilde 
düzenlenen e-Arşiv Faturalar perakende 
satış fişi veya ÖKC fişi olarak kabul 
edilecektir. Başkanlık, bu kapsamda 
düzenlenecek e-Arşiv Faturaların 
düzenlenmesinde uyulacak usul ve 
esaslar ile şekli, formatı, içeriği ve 
uygulamaya yönelik diğer hususları 
ebelge.gib.gov.tr adresinde 
yayımlanacak kılavuzlarla belirlemeye 
yetkilidir.” 

 
Saygılarımızla. 
 


